
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 10/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 23 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9922453-91B4-45BF-9F5E-DB92445ACA27. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 122 622,42 1 131 651,42

Pomoc dla cudzoziemców 168 828,00 177 857,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

168 828,00 177 857,00

70 732 517,88 70 741 546,88

Zmiany w planie dochodów ogółem

Rozdział Paragraf Zmiana

9 029,00

85231 9 029,00

2100 9 029,00

Razem: 9 029,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9922453-91B4-45BF-9F5E-DB92445ACA27. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 199 433,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 162 233,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

162 233,00

5 514 972,63

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

8 885,00 208 318,00

8 885,00 171 118,00

2100 8 885,00 171 118,00

Razem: 8 885,00 5 523 857,63

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9922453-91B4-45BF-9F5E-DB92445ACA27. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 14 531 794,20

Drogi publiczne gminne 6 061 893,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 233 070,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 704 670,00

Ochotnicze straże pożarne 615 470,00

Zakup usług pozostałych 39 200,00

Różne opłaty i składki 22 000,00

60 929 924,67

-1 000,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

754

Dział Rozdział Paragraf

75412

600

60016

4110

4170

4300

4300

4430

Razem: 60 929 924,67

38 200,00

23 000,00

Po zmianieZmiana

0,00 14 531 794,20

0,00 6 061 893,00

563,00 563,00

3 290,00 3 290,00

-3 853,00 229 217,00

704 670,00

615 470,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9922453-91B4-45BF-9F5E-DB92445ACA27. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 177 857,00

Pomoc dla cudzoziemców 177 857,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 177 857,00

758
Różne rozliczenia 194 254,00

Różne rozliczenia finansowe 194 254,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 194 254,00

750 75011
Administracja publiczna 39,35

Urzędy wojewódzkie 39,35

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 39,35

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 372 111,00

750 75011
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 39,35

Urzędy wojewódzkie 39,35

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32,93

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6,42

852

85231

WYDATKI

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

75814

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 65/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9922453-91B4-45BF-9F5E-DB92445ACA27. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 65/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 czerwca 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik  nr 2 do Zarządzenia 65/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 czerwca 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 65/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 czerwca 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 65/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 czerwca 2023 r.




